
Uchwała Nr 1334/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-20

Numer

uchwały
1334/288/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia kredytu na potrzeby realizacji inwestycji w Płocku

(kino „Przedwiośnie”) w postaci hipoteki na nieruchomości będącej własnością Instytucji Filmowej „Max-Film” S.A.

w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki zwykłej i hipoteki kaucyjnej do łącznej kwoty 

10 mln zł na zabezpieczenie kredytu zaciąganego przez Instytucję Filmową „Max-Film” S.A. w Warszawie w PKO Banku Polskim

S.A. na potrzeby realizacji inwestycji w Płocku (kino „Przedwiośnie”) na okres 15 lat, na nieruchomości położonej w Warszawie

przy ulicy Narbutta 50a (kino „Stolica”), wpisanej do Księgi Wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawa –

Mokotów pod nr KW 389118, działka ewidencyjna nr 39 

w obrębie 1-01-10, będącej własnością Instytucji Filmowej „Max-Film” S.A. w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Instytucji Filmowej „Max – Film” S.A 

w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


